ＫＵＭＡＭＯＴＯ ＣＡＳＴＬＥ ＬＣ

 2017 年 3 月 29 日

６Ｚ.クラブ会長 様

ライオンズクラブ国際協会 337－E 地区

６ Ｚ． Ｚ Ｃ  江  口  栄  基

『６Ｚ合同献血推進運動開催の御案内』

拝啓 春陽の候、貴クラブにおかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上

げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記日程にて『６Ｚ合同献血推進運動』を開催致しますので、ご多用中とは

存じますが、多数の皆様のご協力を賜りますよう御案内申し上げます。    謹白

記

日 時 ； 2017 年 ４月 １５日（土）１０：００～１６：００

場 所 ； 下 通 り  献 血 ル ー ム 前 〔三国屋前〕

１０：００ ～ １３：００

熊 本 中 央ＬＣ

熊本キャッスルＬＣ

熊  本  東ＬＣ

１３：００ ～ １６：００

熊 本 創 世 紀ＬＣ

熊 本 菊 南ＬＣ

熊 本 城 東ＬＣ

肥  後  東ＬＣ

※今回も、午前・午後の担当クラブを決めましたが、ご都合のよい時間にお越し

いただいても構いません。

※献血及び一般献血者への呼びかけを行いますので、ライオンズの服装等ござい

ましたら、ご持参下さい。

※ご家族・社員さん等のご協力もお願いします。

※当日の献血のアクティビティにつきましては、後日６Ｚで集計し、各クラブに

ご報告致します。

数多くのご参加、ご協力をよろしくお願い致します。